
CAMPIONATO ITALIANO DI SOCIETA' SU PISTA MASTER M/F
Fase Regionale

Organizzazione: COMITATO PROVINCIALE MANTOVA - MANTOVA

RISULTATI

100 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.43 764

2 2 4 PASINI Paola 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.91 778

3 3 3 QUILLERI Mariuccia 1953 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.16 984

4 5 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 16.12 237

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 VIOLI Maria Concetta 1960 SF55 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 16.40 668

2 2 6 IACOBONE Luisa 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.45 661

3 3 8 PIRAS Laura 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.65 510

4 5 2 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 22.94 222

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.43 -1.1 764

2 2 4 PASINI Paola 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.91 -1.1 778

3 3 3 QUILLERI Mariuccia 1953 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.16 -1.1 984

4 5 7 DI PADOVA Emanuela 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 16.12 -1.1 237

5 4 5 VIOLI Maria Concetta 1960 SF55 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 16.40 -1.1 668

6 2 6 IACOBONE Luisa 1959 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.45 -1.1 661

7 3 8 PIRAS Laura 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16.65 -1.1 510

8 5 2 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 22.94 -1.1 222

200 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.78 787

2 5 3 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 30.86 684

3 6 4 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.48 629

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 DELLE FAVE Luigia Franc 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.62 430

2 3 7 BARRA Giuliana 1972 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 37.09 171

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1 NACCHI Simona 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.78 +0.0 787

2 5 3 BETTONI Sandra 1970 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 30.86 +0.0 684

3 6 4 MANTOVANI Francesca 1965 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.48 +0.0 629

4 4 6 DELLE FAVE Luigia Franc 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 36.62 +0.2 430

5 3 7 BARRA Giuliana 1972 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 37.09 +0.2 171

400 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.74 744

2 4 4 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.85 933

3 3 5 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:18.15 621

4 2 2 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:23.67 574

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 DRELICHARZ Joanna 1977 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.61 693



2 4 7 FRANCHINO Patrizia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:12.49 677

3 3 3 CATTANEO Silvana 1955 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:23.26 685

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 DRELICHARZ Joanna 1977 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:04.61 693

2 5 6 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:06.74 744

3 4 4 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:07.85 933

4 4 7 FRANCHINO Patrizia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:12.49 677

5 3 5 OSSOLA Tiziana 1962 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:18.15 621

6 3 3 CATTANEO Silvana 1955 SF60 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:23.26 685

7 2 2 BELLOMI Angela 1956 SF55 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:23.67 574

800 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 283 DRELICHARZ Joanna 1977 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:28.30 685

2 2I 287 PRINA Silvia 1972 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:29.77 719

3 6I 284 FUSI Perlina 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:38.22 777

4 4I 379 BORGHI Roberta 1979 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:45.16 481

5 3E 286 PREATONI Raffaella 1976 SF35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:55.04 369

6 3I 380 TOBANELLI Federica 1974 SF40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:58.18 389

7 4E 288 TRAPATTONI Alessandra 1965 SF50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:11.74 414

8 2E 377 BARBERINI Rosa 1944 SF70 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 3:54.02 680

 1I 280 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit  

1500 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:59 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 BESTIANI Alessandra 1965 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:45.42 778

2 256 RAMAIOLI Anna 1978 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:47.03 465

3 255 PAOLI Sabrina 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5:49.50 635

4 251 CENEDELLA Marilena 1949 SF65 MI189 ATL. AMBROSIANA 6:56.84 823

5 253 HORNOVA Sarka 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7:43.60  

 254 LORENZONI Maria (FG) 1957 SF55 RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5:32.86  

3000 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 294 VERGA Giusy 1962 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 12:08.13 818

2 291 LUCAFERRO Manuela 1963 SF50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 12:29.00 769

3 290 FUMAGALLI Lorella 1958 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13:27.00 754

4 289 CENEDELLA Marilena 1949 SF65 MI189 ATL. AMBROSIANA 14:54.00 831

5 293 SEBASTIANI Silvia 1972 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17:35.62  

Salto in alto/HJ Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BUIZZA Monica 1966 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.35 733

0.90 1.11 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX                    

2 3 ROSSETTI Stefania 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.32 704

0.90 1.11 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXX                     

3 5 SERVADEI Silvia 1971 SF40 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.26 552

0.90 1.11 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32                       

  -   O   -   O   -   O   -   XXX                       

4 4 PEDETTA Barbara 1965 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.20 657



0.90 1.11 1.17 1.20 1.23                          

  O   O   XXO   O   XXX                          

5 6 FRANCHINO Patriz ia 1970 SF45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.17 533

0.90 1.11 1.17 1.20                           

  O   O   O   XXX                           

6 1 PAOLI Sabrina 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 0.90 238

0.90 1.11                             

  O   XXX                             

Salto in lungo/LJ Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.58 763

1°: 4.53 2°: 4.58 3°: X  4°: 4.58        

 -1.9  -0.9     -1.3      

2 4 PASINI Patriz ia 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.43 814

1°: 4.04 2°: 4.43 3°: 4.31  4°: 4.14        

 -2.0  -0.4  +0.9   +0.0      

3 5 PEDETTA Barbara 1965 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.29 430

1°: X 2°: 2.47 3°: 3.07  4°: 3.29        

   -0.9  +0.0   +0.5      

4 3 TASSONI Maddalena 1956 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.20 481

1°: X 2°: X 3°: 2.85  4°: 3.20        

     -1.1   +0.3      

5 6 DI PADOVA Emanuela 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.19 209

1°: 2.73 2°: 2.86 3°: 3.19  4°: 3.10        

 -0.6  -1.8  +0.5   -0.5      

6 1 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 3.11 301

1°: 2.89 2°: 2.72 3°: 3.11  4°: 2.87        

 -2.3  -1.4  -1.1   +0.3      

Salto triplo/TJ Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ANSALDI Chiara 1968 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.91 759

1°: 9.37 2°: 9.91 3°: 9.29  4°: 9.82        

 +1.2  -2.4  +0.0   +0.2      

2 2 GRECEANU Nely Mery 1970 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 9.00 601

1°: X 2°: 9.00 3°: X  4°: 8.78        

   -1.4     -1.4      

3 3 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 7.36 302

1°: 7.31 2°: 7.36 3°: 7.26  4°: 7.23        

 -0.9  -1.2  +0.1   +0.1      

Peso/SP Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ALGHISI Monica 1971 SF40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.29 770

1°: 9.62 2°: 9.87 3°: 10.29  4°: 8.91        

2 4 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.58 759

1°: 8.38 2°: 8.58 3°: 7.89  4°: 8.39        

3 1 PERLINO Giuseppina 1965 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.22 726

1°: X 2°: 8.22 3°: 7.46  4°: 7.35        

4 6 BARRA Giuliana 1972 SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5.48 342

1°: 5.21 2°: 5.48 3°: 4.85  4°: 4.12        

5 3 VECCHI Maria 1940 SF75 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 5.31 606

1°: X 2°: 4.86 3°: 5.03  4°: 5.31        

6 5 SEMINARI Maria Enrica 1949 SF65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.75 544

1°: 4.70 2°: 4.28 3°: 4.56  4°: 4.75        

7 7 MAESTRI Barbara 1975 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO' 4.68 260

1°: 4.02 2°: 4.68 3°: 4.36  4°: 4.45        



Disco/DT Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALGHISI Monica 1971 SF40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.72 581

1°: 27.72 2°: X 3°: X  4°: X        

2 6 RADO Daniela 1964 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.39 578

1°: 23.27 2°: X 3°: X  4°: 23.39        

3 5 MASCOLO Anna 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18.88 451

1°: 18.88 2°: 17.18 3°: 15.64  4°: 16.29        

4 2 FRANCHI Rosanna 1942 SF70 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.38 677

1°: 16.09 2°: 16.52 3°: 17.38  4°: 14.91        

5 4 MOMBELLI Roberta 1968 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 16.77 349

1°: 15.11 2°: X 3°: 16.77  4°: X        

6 3 NOLLI Lorenza 1956 SF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 16.67 435

1°: 15.41 2°: 13.52 3°: 16.67  4°: 15.33        

7 8 TRAPATTONI Alessandra 1965 SF50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.41 290

1°: 12.55 2°: 12.45 3°: 13.41  4°: 12.21        

8 7 PELLIZZARO Cinzia 1960 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11.62 270

1°: 10.43 2°: 11.62 3°: X  4°: X        

Martello/HT Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.62 730

1°: 29.74 2°: 28.02 3°: 33.62  4°: X        

2 2 RADO Daniela 1964 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.90 513

1°: X 2°: 23.90 3°: 22.20  4°: 21.94        

Giavellotto/JT Master Donne

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GRECEANU Nely Mery 1970 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 24.63 580

1°: 23.70 2°: 24.43 3°: 24.57  4°: 24.63        

2 5 ROSATI Paola 1964 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.80 560

1°: 20.64 2°: 21.80 3°: X  4°: X        

3 4 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 19.16 361

1°: 19.16 2°: 18.81 3°: 17.52  4°: 17.71        

4 15 MARCHINA Elisabetta 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.15 418

1°: 15.60 2°: 15.84 3°: 15.58  4°: 17.15        

5 3 NOLLI Lorenza 1956 SF55 MN406 ATL. RIGOLETTO 13.53 360

1°: 13.53 2°: X 3°: X  4°: X        

6 6 PASINI Paola 1961 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.31 294

1°: 11.82 2°: 12.37 3°: 12.24  4°: 13.31        

7 10 MAESTRI Barbara 1975 SF40 PV628 RUNNING OLTREPO' 12.62 186

1°: 5.95 2°: 12.62 3°: 9.37  4°: 7.25        

8 8 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.28 122

1°: 11.04 2°: 10.19 3°: X  4°: 11.28        

9 7 DELLE FAVE Luigia Franc 1964 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.68 205

1°: X 2°: X 3°: 8.65  4°: 10.68        

10 1 DALSASS Liliana 1948 SF65 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.72 191

1°: X 2°: 6.11 3°: 7.72  4°: 7.00        

11 9 PELLIZZARO Cinzia 1960 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6.56 92

1°: 6.56 2°: 6.41 3°: 6.41  4°: 5.78        

Staffetta 4X100 Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 SERVADEI Silvia - NACCHI Simona - TELLINI Susanna - PERLINO Giuseppina SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 54.04 895



2 6 3 QUILLERI Mariuccia - PASINI Paola - PASINI Patrizia - MANTOVANI Francesca SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 57.95 969

3 2 2 MASCOLO Anna - OSSOLA Tiziana - BUIZZA Monica - ROSSETTI Stefania SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:03.34 666

4 4 6 HORNOVA Sarka - BARRA Giuliana - SEBASTIANI Valentina - FRANCHINO Patrizia SF40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.83 404

5 1 5 SEMINARI Maria Enrica - FIRINU Lucia - BESTIANI Alessandra - PIRAS Laura SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:16.33 363

6 3 1 BARBERINI Rosa - BELLOMI Angela - VECCHI Maria - MOMBELLI Roberta SF60 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1:18.43 412

Staffetta 4X400 Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:03 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 378 MANTOVANI Francesca - FERRARINI Barbara - OSSOLA Tiziana - FUSI Perlina SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:48.38 890

2 5 381 CATTANEO Silvana - SERVADEI Silvia - PERLINO Giuseppina - PRINA Silvia SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:52.11 752

3 2 295 BETTONI Sandra - PAOLI Sabrina - LUCAFERRO Manuela - AVIGO Laura SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:53.47 742

4 3 299 BESTIANI Alessandra - BARACETTI Simona - PEDETTA Barbara - DRELICHARZ Joanna SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:54.54 734

5 4 298 PREATONI Raffaella - VERGA Giusy - FUMAGALLI Lorella - MILANI Bianca SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:39.91 420

200 Hs H76-18.29 Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 TELLINI Susanna 1966 SF45 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.66 862

2 6 2 FERRARINI Barbara 1967 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 33.81 853

3 4 1 ANSALDI Chiara 1968 SF45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 37.90 620

4 5 4 POLVER Penelope 1974 SF40 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 48.11 67

5 3 5 SEBASTIANI Valentina 1976 SF35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.80  

100 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 CUSIMANO Gustavo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.24 650

2 4 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 713

3 2 22 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45 603

4 3 14 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.67 650

5 1 2 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.72 733

6 5 5 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.88 605

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 6 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 743

2 4 24 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.27 614

3 1 16 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.32 424

4 2 18 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.45 756

5 5 13 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.69 619

6 3 11 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.85 674

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:23 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 20 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 13.63 631

2 6 23 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.28 420

3 5 21 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.49 548

4 2 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.25 741

5 4 9 CARNITI Romano 1941 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.50 528

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 14.87 562

2 2 27 SASSO Onofrio 1968 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.91 236

3 3 26 MOLLO Salvatore 1964 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.32 249

4 1 19 CORALLI Luigi 1939 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.28 404

5 6 8 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.70  

6 4 25 ROSSI Luigi 1932 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19.74 259

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 12 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 887

2 2 3 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48 789

3 5 10 LUCCHINI Davide 1980 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 12.73 448

4 4 15 GREGOTTI Luca 1960 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.84 589

5 6 29 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 14.16 357

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 12 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.67 -0.2 887

2 6 1 CUSIMANO Gustavo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.24 -1.4 650

3 4 4 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.39 -1.4 713

4 2 22 FIETTA Paolo Giorgio 1974 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.45 -1.4 603

5 2 3 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.48 -0.2 789

6 3 14 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.67 -1.4 650

7 1 2 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 12.72 -1.4 733

8 5 10 LUCCHINI Davide 1980 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 12.73 -0.2 448

9 5 5 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.88 -1.4 605

10 6 6 RUGGERI Ettore 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 13.10 -0.9 743

11 4 24 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.27 -0.9 614

12 1 16 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.32 -0.9 424

13 2 18 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.45 -0.9 756

14 1 20 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 13.63 -0.7 631

15 5 13 MAGGI Sergio 1956 SM55 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.69 -0.9 619

16 4 15 GREGOTTI Luca 1960 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 13.84 -0.2 589

17 3 11 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 13.85 -0.9 674

18 6 29 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 14.16 -0.2 357

19 6 23 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.28 -0.7 420

20 5 21 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.49 -0.7 548

21 5 7 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 14.87 -0.7 562

22 2 27 SASSO Onofrio 1968 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.91 -0.7 236

23 2 17 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 15.25 -0.7 741

24 3 26 MOLLO Salvatore 1964 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.32 -0.7 249

25 4 9 CARNITI Romano 1941 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 15.50 -0.7 528

26 1 19 CORALLI Luigi 1939 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 17.28 -0.7 404

27 6 8 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 18.70 -0.7  

28 4 25 ROSSI Luigi 1932 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19.74 -0.7 259

200 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 7 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.75 745

2 2 3 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08 707

3 4 1 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.60 962

4 5 9 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.12 800

5 3 2 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.60 643

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +3.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 25.25 785

2 6 13 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 25.79 626

3 3 15 POLETTI Marco 1971 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.80 625

4 2 12 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.34 856

5 4 8 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.34 755

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:30 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.92 518

2 6 14 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.98 602

3 4 4 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 31.13 589

4 2 11 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.35 805

5 3 6 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.44 338

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +3.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 30 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.01 929

2 4 19 LUCENTINI Eolo 1959 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 30.02 511

3 2 17 FELICI Jacopo 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.87 277

4 5 18 PACCATI Emiliano 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 32.07 128



5 3 5 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 40.90  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 7 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 23.75 +2.5 745

2 6 30 COMPER Walter 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.01 +3.1 929

3 2 3 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08 +2.5 707

4 4 1 MAURI Rosario 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 24.60 +2.5 962

5 5 9 FAUSTI Claudio 1967 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.12 +2.5 800

6 5 10 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 25.25 +3.5 785

7 6 13 BARBAGLI Lorenzo 1974 SM40 MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO 25.79 +3.5 626

8 3 15 POLETTI Marco 1971 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.80 +3.5 625

9 3 2 BONZI Angelo 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.60 +2.5 643

10 2 12 TORTORELLI Matteo 1955 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.34 +3.5 856

11 4 8 PATELLI Emilio 1955 SM60 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 28.34 +3.5 755

12 5 16 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.92 +1.8 518

13 6 14 FACCINI Osvaldo 1952 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.98 +1.8 602

14 4 19 LUCENTINI Eolo 1959 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' 30.02 +3.1 511

15 2 17 FELICI Jacopo 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 30.87 +3.1 277

16 4 4 MONTANARO Armando 1950 SM65 VA731 ATL. GALLARATESE 31.13 +1.8 589

17 5 18 PACCATI Emiliano 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 32.07 +3.1 128

18 2 11 CAMBIAGHI Aldo 1940 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 32.35 +1.8 805

19 3 6 BASELLINI Valter 1949 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 34.44 +1.8 338

20 3 5 RAPELLA Giambattista 1958 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 40.90 +3.1  

400 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.05 675

2 3 28 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 55.71 595

3 5 20 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.27 763

4 6 16 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 57.81 689

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.73 881

2 6 32 FAVALLI Martino 1965 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.89 732

3 1 26 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 59.18 627

4 4 19 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.16 584

5 3 17 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.70 651

6 2 15 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:01.02 548

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan 1958 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.90 603

2 2 12 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:03.96 686

3 3 10 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:06.30 673

4 4 14 CANEVARI Pieralberto 1945 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:10.70 711

5 1 21 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:28.90 378

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO 1:01.77 693

2 3 29 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:03.17 462

3 6 25 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.76 439

4 2 31 CROCI Renzo 1962 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:12.05 246

5 5 27 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:15.66 157

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.05 675

2 3 28 MORA Gabriele 1979 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 55.71 595

3 5 20 ASTOLFI Maurizio 1970 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 56.27 763

4 5 23 MAURI Angelo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 57.73 881

5 6 16 SGOTTI Dario 1970 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 57.81 689

6 6 32 FAVALLI Martino 1965 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 58.89 732

7 1 26 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 59.18 627

8 4 19 BORONI Roberto 1968 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1:00.16 584



9 3 17 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1:00.70 651

10 2 15 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:01.02 548

11 4 11 LONGINARI Riccardo 1958 SM55 BG371 S. CLUB ALZANO 1:01.77 693

12 3 29 BIGATTO Nicola 1970 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:03.17 462

13 6 25 CAPUTO Luca 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:03.76 439

14 5 13 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan 1958 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:03.90 603

15 2 12 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 1:03.96 686

16 3 10 DEL RIO Aldo 1946 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:06.30 673

17 4 14 CANEVARI Pieralberto 1945 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:10.70 711

18 2 31 CROCI Renzo 1962 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:12.05 246

19 5 27 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 1:15.66 157

20 1 21 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:28.90 378

800 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 312 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.95 836

2 1I 319 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.48 695

3 5I 310 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:13.03 660

4 3E 307 CALABRETTA Michele 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.09 738

5 4E 320 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.99 600

6 3I 329 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:19.41 535

7 4I 309 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:20.11 637

8 2I 324 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:26.07 419

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 322 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS660 ARIENI TEAM 2:16.37 593

2 1I 315 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.38 439

3 4I 313 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:24.49 445

4 5I 316 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:25.24 765

5 4E 318 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.06 638

6 2I 303 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:27.20 508

7 3I 321 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 607

8 3E 317 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.14 673

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 330 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:29.86 261

2 2I 327 VALENTINO Michele 1965 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 2:48.95 201

3 3I 305 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:01.41 222

4 1I 252 AGOLETTI Ivan Roberto 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:08.48 44

5 3E 331 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.20 115

6 6I 314 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:40.60 175

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 312 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 2:04.95 836

2 1I 319 LERDA Riccardo 1974 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:05.48 695

3 5I 310 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:13.03 660

4 3E 307 CALABRETTA Michele 1965 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.09 738

5 4E 320 MARTINA Fabio 1969 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:15.99 600

6 6I 322 MOGLIA Angelo 1970 SM45 BS660 ARIENI TEAM 2:16.37 593

7 1I 315 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:18.38 439

8 3I 329 ZANONI Omar 1967 SM45 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:19.41 535

9 4I 309 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:20.11 637

10 4I 313 FACCIOLO Valerio 1968 SM45 MI352 EUROATLETICA 2002 2:24.49 445

11 5I 316 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:25.24 765

12 4E 318 GATTI Paolo 1957 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:26.06 638

13 2I 324 PRINA Giuseppe 1967 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:26.07 419

14 2I 303 BAZZANI Andrea 1963 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:27.20 508

15 3I 321 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:27.78 607

16 5I 330 ABALOTTI Ivan 1972 SM40 BS377 ATL. BEDIZZOLE 2:29.86 261

17 3E 317 GALMARINI Giovanni 1953 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 2:30.14 673

18 2I 327 VALENTINO Michele 1965 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 2:48.95 201

19 3I 305 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 3:01.41 222

20 1I 252 AGOLETTI Ivan Roberto 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:08.48 44

21 3E 331 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 3:13.20 115



22 6I 314 FERRARI Pietro 1936 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3:40.60 175

1500 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:16.89 915

2 257 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:26.01 821

3 258 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:30.01 1025

4 266 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:35.14 610

5 265 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:41.16 796

6 261 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:43.84 771

7 260 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:49.31 375

8 271 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.36 799

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 277 RICCARDI Gaetano 1979 SM35 VA731 ATL. GALLARATESE 4:38.34 461

2 270 MANZETTI Mauro 1974 SM40 VA731 ATL. GALLARATESE 5:04.52 373

3 259 CAPORALI Cristiano 1980 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:06.14 259

4 278 VALSECCHI Franco 1959 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:07.41 677

5 267 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:09.57 768

6 269 LAZZARONI Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:12.22 746

7 273 NEGRELLI Antonio Ezio 1964 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 5:31.47 392

8 276 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:24.28 264

9 274 OLIANI Roberto 1968 SM45 MN440 ATL. BANCOLE 6:39.00 25

10 300 MUCHETTI Rossano 1946 SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:40.69 261

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:16.89 915

2 257 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:26.01 821

3 258 BONETTI Alfredo 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:30.01 1025

4 266 FIGAROLI Massimo 1971 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:35.14 610

5 277 RICCARDI Gaetano 1979 SM35 VA731 ATL. GALLARATESE 4:38.34 461

6 265 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:41.16 796

7 261 CIMATO Massimo 1963 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:43.84 771

8 260 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:49.31 375

9 271 MELANI Roberto 1957 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.36 799

10 270 MANZETTI Mauro 1974 SM40 VA731 ATL. GALLARATESE 5:04.52 373

11 259 CAPORALI Cristiano 1980 SM35 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 5:06.14 259

12 278 VALSECCHI Franco 1959 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:07.41 677

13 267 GADALDI Rinaldo 1954 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:09.57 768

14 269 LAZZARONI Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:12.22 746

15 273 NEGRELLI Antonio Ezio 1964 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 5:31.47 392

16 276 PIZZATI Giuliano 1955 SM60 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:24.28 264

17 274 OLIANI Roberto 1968 SM45 MN440 ATL. BANCOLE 6:39.00 25

18 300 MUCHETTI Rossano 1946 SM65 MN406 ATL. RIGOLETTO 6:40.69 261

5000 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:30 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:52.13 737

2 364 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:29.01 746

3 350 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:32.81 737

4 376 ZOBBIO Lionello 1968 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:34.39 638

5 366 GIANI Fabio 1971 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 17:36.38 545

6 371 ROTONDARO Christian 1978 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17:57.30 423

7 373 VALADE' Walter 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18:37.88 503

8 363 CUCCHI Fabio 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18:43.98 491

9 361 COLOMBO Daniele 1958 SM55 VA731 ATL. GALLARATESE 18:56.49 654

10 370 PORTA Alberto 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 19:13.83 520

11 358 CENCI Massimo 1962 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:44.44 462

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:50 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 354 BONALI Alessandro 1969 SM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 17:55.21 592

2 374 VALADE' Ivan 1974 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18:01.95 491

3 369 PISTIS Giovanni 1966 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:17.20 545

4 353 BERSANI Paolo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19:29.61 325

5 360 CHIOVENDA Gianni 1956 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:51.15 544

6 297 PASSANANTE Mauro 1958 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 21:45.27 345

7 355 BORGHESI Aldo 1943 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:09.98 604

8 367 MAZZINI Sergio 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 22:28.94 203

9 359 CERUTI Alessandro 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22:32.53 134

10 357 CARENZIO Natale 1956 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24:23.60 138

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 351 BARANZINI Daniele 1970 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 16:52.13 737

2 364 FARINA Mario 1963 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:29.01 746

3 350 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:32.81 737

4 376 ZOBBIO Lionello 1968 SM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 17:34.39 638

5 366 GIANI Fabio 1971 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 17:36.38 545

6 354 BONALI Alessandro 1969 SM45 BS243 ATL. REBO GUSSAGO 17:55.21 592

7 371 ROTONDARO Christian 1978 SM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 17:57.30 423

8 374 VALADE' Ivan 1974 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18:01.95 491

9 369 PISTIS Giovanni 1966 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 18:17.20 545

10 373 VALADE' Walter 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18:37.88 503

11 363 CUCCHI Fabio 1969 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 18:43.98 491

12 361 COLOMBO Daniele 1958 SM55 VA731 ATL. GALLARATESE 18:56.49 654

13 370 PORTA Alberto 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 19:13.83 520

14 353 BERSANI Paolo 1973 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19:29.61 325

15 358 CENCI Massimo 1962 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:44.44 462

16 360 CHIOVENDA Gianni 1956 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:51.15 544

17 297 PASSANANTE Mauro 1958 SM55 MN406 ATL. RIGOLETTO 21:45.27 345

18 355 BORGHESI Aldo 1943 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 22:09.98 604

19 367 MAZZINI Sergio 1964 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 22:28.94 203

20 359 CERUTI Alessandro 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 22:32.53 134

21 357 CARENZIO Natale 1956 SM55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24:23.60 138

Salto in alto/HJ Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 PAGANI Daniele 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.75 867

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   R        

2 8 PELLANDA Roberto 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.72 774

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75         

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   O   XXO   XXX         

3 11 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 1.63 838

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69           

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXO   XX-   X           

4 1 BAIGUERA Francesco 1961 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.60 817

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XO   O   O   R             

5 2 ZANOTTI Mirko 1973 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 1.60 671

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   -   XXO   R             

6 7 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 1.57 715

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX              

7 10 CAMMARANO Mauro 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.54 693

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57               

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   O   XXO   O   XXO   XXX               

8 6 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1.48 521

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XXO   XXX                 

9 5 CALTABIANO Franco 1950 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1.36 831

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39                     

  -   -   -   -   -   O   XO   O   XO   XXX                     

10 9 GALLO Claudio 1959 SM55 VA731 ATL. GALLARATESE 1.21 521



1.10 1.15 1.18 1.21 1.24                          

  O   O   -   O   XXX                          

11 4 ROSSI Galdino 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 1.21 860

1.10 1.15 1.18 1.21 1.24                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

 3 BIANCO Romano Graziano 1942 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA Ncl  

1.10 1.15                             

  -   XXX                             

Salto in lungo/LJ Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 LUCCHINI Davide 1980 SM35 MN406 ATL. RIGOLETTO 5.64 664

1°: 5.64 2°: X 3°: X  4°: 5.46        

 +1.0       -1.8      

2 4 PAPA Alberto 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.58 871

1°: 5.58 2°: 5.34 3°: -  4°: -        

 -2.1  +0.1           

3 6 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5.57 716

1°: 5.57 2°: X 3°: -  4°: -        

 +3.6             

4 8 POLETTI Marco 1971 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5.03 595

1°: 5.03 2°: X 3°: 4.95  4°: 4.64        

 +0.0    -2.0   -1.9      

5 10 DI GIOVANNI Antonio 1965 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.76 674

1°: X 2°: 4.76 3°: X  4°: X        

   +1.2           

6 14 CICERONI Luciano 1977 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 4.73 465

1°: X 2°: 4.73 3°: 4.68  4°: 4.51        

   +0.8  -0.5   -1.1      

7 11 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.45 761

1°: 4.45 2°: - 3°: -  4°: -        

 +2.0             

8 1 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.25 471

1°: 4.17 2°: 3.94 3°: 4.07  4°: 4.25        

 -0.6  -2.1  -0.5   -0.9      

9 7 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.07 851

1°: 3.89 2°: X 3°: 4.07  4°: 4.03        

 +2.2    -1.0   -2.7      

10 13 LAPOLLA Angelo 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.04 644

1°: 4.04 2°: 3.63 3°: 3.68  4°: 3.95        

 -1.5  -0.9  -1.6   -1.6      

11 2 CALTABIANO Franco 1950 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4.03 734

1°: 4.03 2°: X 3°: 3.78  4°: 3.90        

 +2.5    -3.7   -1.8      

12 9 CAMMARANO Mauro 1970 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.91 383

1°: X 2°: 3.85 3°: 3.68  4°: 3.91        

   -0.4  -1.4   -2.3      

13 12 MARULLO Roberto 1945 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO 3.91 799

1°: 3.91 2°: 3.73 3°: 3.50  4°: 3.57        

 -1.3  +3.9  -1.0   -0.4      

14 15 GONZATO Egidio 1955 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 3.06 339

1°: 3.06 2°: 2.50 3°: 3.05  4°: X        

 +1.3  -1.3  -0.2         

Salto triplo/TJ Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.05 582

1°: X 2°: 11.70 3°: 12.05  4°: 11.82        

   -0.8  -0.4   +0.3      

2 7 PAGANI Daniele 1966 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.95 733

1°: 11.66 2°: X 3°: 10.70  4°: 11.95        

 -0.5    -0.8   -0.7      



3 5 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 11.33 750

1°: 11.33 2°: X 3°: 11.23  4°: X        

 +0.7    -1.1         

4 4 SESINI Ercole 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 10.62 868

1°: 10.27 2°: 10.62 3°: 10.54  4°: 10.62        

 -1.6  +0.0  -0.7   -0.3      

5 1 CONTI Carlo 1968 SM45 BG225 ATL. CASAZZA 10.27 525

1°: 10.26 2°: 10.27 3°: X  4°: 10.10        

 +0.5  -0.8     -0.9      

6 24 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 9.58 518

1°: 9.43 2°: 9.53 3°: 9.42  4°: 9.58        

 -0.1  -0.5  -0.7   +0.2      

7 3 GALLO Claudio 1959 SM55 VA731 ATL. GALLARATESE 8.12 398

1°: 7.87 2°: 8.10 3°: 8.11  4°: 8.12        

 -0.6  -0.1  -1.1   -1.4      

8 2 LAMBRI Giovanni 1945 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.06 706

1°: 7.91 2°: 7.76 3°: 7.87  4°: 8.06        

 -0.6  -0.9  -0.5   -0.7      

9 26 MARULLO Roberto 1945 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO 7.79 657

1°: 7.28 2°: X 3°: 7.24  4°: 7.79        

 -1.9    -0.7   -1.2      

Peso/SP Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.37 898

1°: 11.15 2°: 11.66 3°: 12.37  4°: 12.30        

2 5 ODDONE Alberto 1972 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.24 644

1°: 10.77 2°: 11.15 3°: 11.24  4°: 11.22        

3 1 BAIGUERA Francesco 1961 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.57 684

1°: 10.25 2°: 10.08 3°: 10.57  4°: 10.45        

4 11 BONFA' Sergio 1944 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO 10.49 769

1°: 10.13 2°: 10.49 3°: 9.61  4°: 10.23        

5 10 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.80 828

1°: 9.80 2°: 9.51 3°: X  4°: X        

6 4 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.64 695

1°: 9.64 2°: X 3°: 9.04  4°: 9.06        

7 7 BOSCOLO Davide 1940 SM75 VA731 ATL. GALLARATESE 9.44 755

1°: 9.06 2°: X 3°: 9.44  4°: X        

8 13 VALENTINO Michele 1965 SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 7.97 459

1°: 6.81 2°: 7.97 3°: 7.58  4°: 7.69        

9 3 VALSECCHI Franco 1959 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.44 487

1°: 6.42 2°: 7.44 3°: -  4°: -        

10 12 ISELLA Andrea Luigi 1973 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 6.91 281

1°: 6.87 2°: 6.76 3°: 6.74  4°: 6.91        

11 8 QUATTRONE Emanuele Anto 1947 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 6.69 517

1°: 6.17 2°: 6.69 3°: 6.58  4°: 6.53        

12 9 ADRIANI Alberto 1943 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 6.08 343

1°: 5.73 2°: 5.82 3°: 5.84  4°: 6.08        

13 6 ROVELLI Giuseppe 1918 SM95 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.99 497

1°: 3.74 2°: 3.75 3°: 3.99  4°: 3.81        

Disco/DT Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 MAINO Antonio 1951 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 44.23 875

1°: 41.38 2°: 43.20 3°: 42.74  4°: 44.23        

2 19 BEDESCHI Camillo 1971 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 37.22 658

1°: 37.22 2°: 35.91 3°: 36.47  4°: -        

3 8 PEZZALI Marco 1965 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 35.89 632

1°: 33.90 2°: 32.26 3°: 29.09  4°: 35.89        

4 3 BIANCO Romano Graziano 1942 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 35.39 880

1°: 33.48 2°: 33.43 3°: 35.39  4°: 33.47        

5 16 MANTOVANI Bruno Angelo 1950 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 35.26 784



1°: 33.30 2°: 32.43 3°: 35.26  4°: 31.86        

6 14 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 34.45 603

1°: 34.45 2°: 34.35 3°: 31.47  4°: 33.77        

7 17 MESSEDAGLIA Stefano 1962 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 30.40 520

1°: 27.91 2°: X 3°: 28.66  4°: 30.40        

8 10 MAGGIOLO Luigi 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.95 572

1°: 26.74 2°: 27.96 3°: 24.43  4°: 29.95        

9 12 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM55 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 28.16 531

1°: X 2°: 23.93 3°: 28.16  4°: 27.35        

10 11 ODDONE Alberto 1972 SM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 27.77 463

1°: X 2°: 24.33 3°: 24.79  4°: 27.77        

11 4 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.68 468

1°: 23.28 2°: 26.68 3°: X  4°: 24.83        

12 9 GORNI Roberto 1972 SM40 BS278 ATL. CARPENEDOLO 26.39 432

1°: 26.39 2°: X 3°: 23.84  4°: 21.65        

13 6 VECCHI Mauriz io 1961 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.04 424

1°: 21.25 2°: 22.87 3°: X  4°: 26.04        

14 13 ZANELLA Sergio 1938 SM75 MI759 LA FENICE 24.42 703

1°: 22.38 2°: 21.77 3°: 24.42  4°: X        

15 1 CASADEI LUCCHI Sergio 1935 SM80 VA731 ATL. GALLARATESE 20.72 700

1°: 20.72 2°: 19.26 3°: 17.08  4°: X        

16 7 CANEVARI Pieralberto 1945 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.89 439

1°: 18.10 2°: 17.24 3°: 18.89  4°: 16.60        

17 18 ISELLA Andrea Luigi 1973 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 17.86 231

1°: 17.49 2°: 16.42 3°: 17.86  4°: 17.64        

18 2 CARA Carlo 1939 SM75 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 16.63 445

1°: X 2°: 16.63 3°: 16.42  4°: 14.54        

19 20 MUZZETTO Corrado 1968 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 15.26 185

1°: 14.28 2°: X 3°: 13.91  4°: 15.26        

20 15 MIRARCHI Giuseppe 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.80 128

1°: X 2°: 13.65 3°: 13.80  4°: 13.63        

Martello/HT Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 LOMBARDI Giulio 1958 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 38.00 776

1°: X 2°: 36.93 3°: 38.00  4°: -        

2 7 ZANELLA Matteo Paolo 1972 SM40 MI710 ATLETICA MONZA 28.25 456

1°: 27.61 2°: X 3°: 28.25  4°: -        

3 10 BONFA' Sergio 1944 SM70 MN406 ATL. RIGOLETTO 28.06 645

1°: 28.06 2°: 26.85 3°: 27.44  4°: -        

4 3 BELLOSIO Enrico 1967 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 19.92 309

1°: 19.36 2°: 19.21 3°: 19.92  4°: -        

5 8 QUATTRONE Emanuele Anto 1947 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19.81 474

1°: X 2°: 19.06 3°: 19.81  4°: -        

6 6 BOSCOLO Davide 1940 SM75 VA731 ATL. GALLARATESE 19.52 489

1°: X 2°: 18.71 3°: 18.62  4°: 19.52        

7 1 CASADEI LUCCHI Sergio 1935 SM80 VA731 ATL. GALLARATESE 18.66 539

1°: 16.89 2°: 18.33 3°: 18.66  4°: -        

8 2 CARA Carlo 1939 SM75 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 17.80 432

1°: 17.80 2°: 17.65 3°: 17.57  4°: -        

9 11 GIACOMANTONIO Domenico 1942 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 15.08 270

1°: 14.73 2°: 14.59 3°: 15.08  4°: 14.41        

10 9 MIRARCHI Giuseppe 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.72 128

1°: 13.08 2°: X 3°: X  4°: 13.72        

11 5 ROVELLI Giuseppe 1918 SM95 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.28 717

1°: 12.28 2°: X 3°: X  4°: -        

Giavellotto/JT Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LONATI Pietro Antonio 1964 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 39.83 716

1°: 37.14 2°: 38.41 3°: 39.83  4°: 39.61        

2 4 VECCHI Mauriz io 1961 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 35.46 626



1°: 33.30 2°: 35.46 3°: X  4°: -        

3 14 RICCARDI Gaetano 1979 SM35 VA731 ATL. GALLARATESE 35.45 481

1°: X 2°: 33.02 3°: 35.45  4°: -        

4 1 GIAMPAOLO Giovanni 1972 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 34.46 515

1°: 30.63 2°: 33.54 3°: 31.99  4°: 34.46        

5 11 LAPOLLA Angelo 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.68 699

1°: 33.24 2°: 33.68 3°: 33.41  4°: 33.45        

6 5 GOZZI Bruno 1969 SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 32.86 541

1°: 32.86 2°: 30.22 3°: 31.84  4°: 31.68        

7 3 BROLO Luigi Angelo 1938 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.05 910

1°: 30.79 2°: 31.06 3°: 30.17  4°: 32.05        

8 8 FELICI Jacopo 1967 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 29.28 462

1°: 29.28 2°: 27.06 3°: 28.78  4°: -        

9 10 POPULIN Davide 1970 SM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.15 368

1°: 25.15 2°: 24.12 3°: X  4°: 24.15        

10 2 VINCELLI Daniele 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.39 219

1°: X 2°: 22.39 3°: X  4°: X        

11 9 SERBELLONI Carlo 1965 SM50 MI422 UNICREDIT CIRCOLO MILANO 22.18 319

1°: 22.18 2°: 18.29 3°: 19.33  4°: X        

12 12 GIANI Fabio 1971 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' 21.86 245

1°: 20.08 2°: 21.86 3°: 20.53  4°: 20.90        

13 7 AGOLETTI Ivan Roberto 1963 SM50 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17.82 207

1°: 15.14 2°: 17.45 3°: 17.82  4°: -        

14 13 MACCHI Giuseppe 1952 SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 17.01 256

1°: 15.79 2°: 17.01 3°: 15.37  4°: -        

Staffetta 4X100 Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CRIPPA Tiziano Giovanni - FIETTA Paolo Giorgio - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 47.61 889

2 5 4 POPULIN Davide - PAPETTI Luigi - TORTORELLI Matteo - BELLOSIO Enrico SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 51.73 704

3 2 2 PIZZI Luigi - BAZZANI Andrea - BAIGUERA Francesco - MAGGIOLO Luigi SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.61 624

4 3 7 CAMBIAGHI Aldo - CALTABIANO Franco - FERRARI Pietro - FACCINI Osvaldo SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.27 568

5 6 5 ROSSI Galdino - CARNITI Romano - CORALLI Luigi - LAMBRI Giovanni SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:02.81 548

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 13 Giugno 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 BONZI Angelo - COMPER Walter - FAUSTI Claudio - RUGGERI Ettore SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 47.15 910

2 3 6 GREGOTTI Luca - SESINI Ercole - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - DI GIOVANNI Antonio SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 52.68 738

3 5 9 ALTONI Ottorino - LUCCHINI Davide - MARULLO Roberto - MORA Gabriele SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 53.12 567

4 2 8 CAPUTO Luca - MOLLO Salvatore - SPINA Angelo - PACCATI Emiliano SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.26 518

5 6 11 GONZATO Egidio - MANZETTI Mauro - CROCI Renzo - NEGRELLI Antonio Ezio SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:01.61 304

 4 10 GIACOMANTONIO Marco - BEVILACQUA Fabio - VINCELLI Daniele - CUSIMANO Gustavo SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ  

Reg. 125.5

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 BONZI Angelo - COMPER Walter - FAUSTI Claudio - RUGGERI Ettore SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 47.15 910

2 4 3 CRIPPA Tiziano Giovanni - FIETTA Paolo Giorgio - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 47.61 889

3 5 4 POPULIN Davide - PAPETTI Luigi - TORTORELLI Matteo - BELLOSIO Enrico SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 51.73 704

4 3 6 GREGOTTI Luca - SESINI Ercole - MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - DI GIOVANNI Antonio SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 52.68 738

5 5 9 ALTONI Ottorino - LUCCHINI Davide - MARULLO Roberto - MORA Gabriele SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 53.12 567

6 2 2 PIZZI Luigi - BAZZANI Andrea - BAIGUERA Francesco - MAGGIOLO Luigi SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 53.61 624

7 2 8 CAPUTO Luca - MOLLO Salvatore - SPINA Angelo - PACCATI Emiliano SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.26 518

8 6 11 GONZATO Egidio - MANZETTI Mauro - CROCI Renzo - NEGRELLI Antonio Ezio SM50 VA731 ATL. GALLARATESE 1:01.61 304

9 3 7 CAMBIAGHI Aldo - CALTABIANO Franco - FERRARI Pietro - FACCINI Osvaldo SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.27 568

10 6 5 ROSSI Galdino - CARNITI Romano - CORALLI Luigi - LAMBRI Giovanni SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 1:02.81 548

 4 10 GIACOMANTONIO Marco - BEVILACQUA Fabio - VINCELLI Daniele - CUSIMANO Gustavo SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ  

Staffetta 4X400 Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 382 CRIPPA Tiziano Giovanni - PISTILLO Maurizio - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:55.46 792

2 2 334 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - ALVAZZI Luciano - RICCI Damiano - PRINA Giuseppe SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:03.98 713

3 4 332 CALABRETTA Michele - BASELLINI Valter - MARTINA Fabio - VALSECCHI Franco SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:14.30 622



4 3 338 FOZZATI Stefano - LUCENTINI Eolo - CICERONI Luciano - MUZZETTO Corrado SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:25.95 452

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 337 ALTONI Ottorino - ARTIOLI Marco - PAGANI Davide - EL AZZOUZI Hassan SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.60 582

2 2 335 SPINA Angelo - CAPORALI Cristiano - CAMMARANO Mauro - FIGAROLI Massimo SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:15.85 461

3 3 349 GIACOMANTONIO Domenico - MELANI Roberto - VINCELLI Daniele - BEVILACQUA Fabio SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.62 311

4 4 339 MONTANARO Armando - COLOMBO Daniele - GONZATO Egidio - GALMARINI Giovanni SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 5:02.29 398

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 382 CRIPPA Tiziano Giovanni - PISTILLO Maurizio - MAURI Rosario - MAURI Angelo SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3:55.46 792

2 2 334 MAZZUCCHELLI Ivo Stefan - ALVAZZI Luciano - RICCI Damiano - PRINA Giuseppe SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 4:03.98 713

3 5 337 ALTONI Ottorino - ARTIOLI Marco - PAGANI Davide - EL AZZOUZI Hassan SM45 MN406 ATL. RIGOLETTO 4:10.60 582

4 4 332 CALABRETTA Michele - BASELLINI Valter - MARTINA Fabio - VALSECCHI Franco SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 4:14.30 622

5 2 335 SPINA Angelo - CAPORALI Cristiano - CAMMARANO Mauro - FIGAROLI Massimo SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:15.85 461

6 3 338 FOZZATI Stefano - LUCENTINI Eolo - CICERONI Luciano - MUZZETTO Corrado SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:25.95 452

7 3 349 GIACOMANTONIO Domenico - MELANI Roberto - VINCELLI Daniele - BEVILACQUA Fabio SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:53.62 311

8 4 339 MONTANARO Armando - COLOMBO Daniele - GONZATO Egidio - GALMARINI Giovanni SM60 VA731 ATL. GALLARATESE 5:02.29 398

200 Hs H76-18.29 Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.26 894

2 4 1 REBUZZI Pierluigi 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.89 753

3 3 7 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.81 449

4 5 9 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.67 698

5 6 3 PAGANI Davide 1974 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 35.77 209

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 14 Giugno 2015 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 SESINI Ercole 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.07 670

2 4 2 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 34.33 289

3 3 10 MUZZETTO Corrado 1968 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 37.46 190

4 2 5 GARRO' Sandro 1963 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 42.01 55

5 6 4 URBAN Romeo 1952 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 43.18 116

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 6 CITTERIO Paolo 1975 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.26 +1.2 894

2 4 1 REBUZZI Pierluigi 1962 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.89 +1.2 753

3 3 7 POZZI Stefano 1972 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 31.81 +1.2 449

4 5 9 DE PRETIS Sergio Emilio 1954 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 32.67 +1.2 698

5 5 8 SESINI Ercole 1955 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.07 +1.3 670

6 4 2 SPINA Angelo 1973 SM40 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 34.33 +1.3 289

7 6 3 PAGANI Davide 1974 SM40 MN406 ATL. RIGOLETTO 35.77 +1.2 209

8 3 10 MUZZETTO Corrado 1968 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 37.46 +1.3 190

9 2 5 GARRO' Sandro 1963 SM50 MN406 ATL. RIGOLETTO 42.01 +1.3 55

10 6 4 URBAN Romeo 1952 SM60 VA168 AMATORI ATL. CASORATE S. 43.18 +1.3 116

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


